第２５回全日本大学アルティメット選手権大会・関西地区予選

宿泊のご案内

ご 挨 拶

この度、「第２５回全日本大学アルティメット選手権大会・関西地区予選」が平成２６年９月１１日（木）

～９月１２日（金）の２日間
 大阪府・堺市 J―GREEN で開催されるにあたり、宿泊のお世話をトップ

ツアー㈱堺支店にてお取り扱いさせて頂くことになりました。

是非ともご利用頂きますようお願い申し上げます。

１．ホテルのご案内

 宿泊設定日
 平成２６年９月１０日（水）～９月１１日（木）

 料金内容：お１人様
 １泊素泊まり（税金・サービス料込み）

 ※お申込締切日：平成２６年８月２８日（木）

ホテル名 部屋ﾀｲﾌﾟ 宿泊料金 最寄駅 会場までの所要時間

シティホテル 青雲荘 ２～４名 ￥5,500
南海本線「湊駅」

徒歩３分

車で１０～１５分

無料送迎付き

ドリームキャンプ ６～２０名 ￥5,000
南海本線「堺駅」

バス１５～２０分
J-GREEN 内

 ※申込み状況により、上記以外のホテルになる場合もございます。

【変更・取り消しについて】

宿
 泊 ２日前まで 前
 日 当
 日 ご連絡なし不泊

取消料 ２０％ ４０％ ８０％ １００％

２．お申込方法
 申込書（別紙）に必要事項をご記入（入力）の上、メールにてお申し込み下さい。

３．予約の回答
 宿泊通知書に記入し、メールにて回答させて頂きます。

４．お支払方法
 後日、請求書をメールにて送信させて頂きますので、お振込みください。

５．昼食について
 お弁当（お茶付き）を￥７００（税込）で予約販売致します。お弁当は会場でお配り致します。

※会場周辺にはお食事場所などはほとんどございません。

≪お申し込み・お問い合わせ≫
トップツアー株式会社 堺支店

「第２５回全日本大学アルティメット選手権大会・関西地区予選」係り

担当
 長畑
 慎太郎

〒590-0076
 大阪府堺市堺区北瓦町１－３－１７
 堺東センタービル３Ｆ
TEL：０７２－２２１－５１５１

 FAX：０７２－２２１－７５１８

Eメール
 shintaro_nagahata@toptour.co.jp
【営業時間】
 月～金
 ９：００～１８：００（土日祝日は休業）